

صورتجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۸۶/۰۴/۱۳

صورتجلسه شورای سلامت شهرستان مورخ ۸۶/۴/۱۳

پیرو دعوتنامه شماره ۷۰۸-۲۹/۱-پ مورخ ۸۶/۴/۱۱ دومین جلسه کارگروه بهداشت و درمان و تأمین اجتماعی شهرستان در سال ۸۶ رأس ساعت ۱۸ روز چهارشنبه مورخ ۸۶/۴/۱۳ به ریاست جناب آقای حاجی فرماندار محترم و با حضور ریاست محترم دانشگاه و سایر اعضاء پس از تلاوت آیاتی از کلام اله مجید در سالن شهدا ستاد مرکزی دانشگاه واقع در میدان پانزده خرداد تشکیل گردید.

ابتدا جناب آقای دکتر نوری زاد ضمن خیرمقدم و تبریک روز ولادت حضرت زهرا (س) و روز زن به حضار و تقدیر و تشکر از اداراتی که در زمینه حوادث سیل اخیر فعالیت نموده اند دستور کار جلسه را به قرار ذیل قرائت نمودند.

۱- بررسی مصوبات جلسه قبلی کار گروه

۲- تبعات بهداشتی بعد از سیل

۳- بررسی مشکلات کشتارگاه دام و نابسامانی حمل گوشت

۴- بررسی مشکلات اجرای طرح ساماندهی ایستگاههای جمع آوری شیر

الف) بررسی مصوبات جلسه قبلی کار گروه

مصوبه بند ۱: آقای پراور از شرکت آب و فاضلاب روستایی بیان نمودند جهت تأمین نیروی ابدار روستاها یک سری مکاتبه با اصفهان شده اند که ظرف مدت چند روز آینده نتیجه آن اعلام می شود و برنامه ای که شرکت دارد می خواهند روستاها را به صورت مجتمعی معین نموده و یک ابدار مسؤل این مجتمع روستاها قرار دهد. در مورد کلرادغان نمودند کلر به اندازه کافی موجود می باشد.

مصوبه بند ۲: آقای مزروعی از شهرداری بیان نمودند بازدید مشترک با اداره محیط زیست انجام شده و مشکل آب سیاه حل شده است فقط بعضی از خانوارهای شهرک انقلاب فاضلاب های خانگی را در محل رها می کنند که بایستی به این موضوع رسیدگی شود. در ادامه اذعان داشتند که مشکل فاضلاب کارخانه ریسندگی با توجه به قرارداد موجود در زمینه احداث تصفیه خانه فاضلاب تا آخر شهریور سال جاری به طور کامل رفع خواهد شد.

مصوبه بند ۳: در این مورد نماینده ابفا اطلاعی نداشت مقرر گردید در جلسه بعدی اقدامات انجام شده را گزارش نمایند. **مصوبه بند ۴ و ۵:** آقای انصاری از محیط زیست بیان نمودند که بازدید مشترک توسط نمایندگان ذیربط انجام شده که مشکل دفع سفتی باکس ها وجود دارد که با توجه به تحقیقات انجام شده مشخص گردیده که سفتی باکس از مطب های خصوصی است که در این زمینه بایستی فکر اساسی نمود. در این زمینه آقای دکتر فخری، معاون بهداشتی دانشگاه سخنانی در زمینه انهدام سفتی باکس ها از طریق دستگاههای غیر سوز بیان نمودند و در ادامه آقای مهمانی، کارشناس بهداشت محیط توضیحاتی در زمینه روند معدوم سازی سفتی باکس ها در مراکز بهداشتی درمانی ایراد نمودند و همچنین آقای دکتر سلیمی از نیروی انتظامی پیشنهاد نمودند که در زمینه زباله های عفونی مطب ها شهرداری با سازمان نظام پزشکی قراردادها و توافقات لازم انجام نماید.

مصوبه بند ۶: اقدامات لازم تا پایان سال ۸۶ جهت رفع مشکلا فاضلاب بیمارستانها انجام خواهد پذیرفت.

مصوبه بند ۷: آقای مزروعی بیان نمودند نظافت خیابان توسط شهرداری انجام شده است و در رابطه به تهیه و تأمین سطلهای زباله اذعان نمودند که تا هفته آینده تهیه و نصب خواهد گردید.

مصوبه بند ۸: جناب آقای دکتر نوری زاد فرمودند در همین راستا نامه ای به فرماندار محترم ارائه دادند که با توجه به بازدید مشترک با جناب سرهنگ کشاورز، ریاست محترم راهنمایی و رانندگی شهرستان و مهندس ساروقی، کارشناس محترم ترافیک شهری شهرداری و



صورتجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۱۳/۰۴/۸۶

تعدادی از کارشناسان دانشگاه ۵ بند پیشنهاد داده شد که جهت تصویب به کمیته ترافیک شهرستان ارسال شده است که در ادامه آقای دکتر نیک زاد پیشنهاد نمودند از طریق شهرداری تابلو عبور ممنوع و پارکینگ ممنوع در خیابان بیمارستان شهید بهشتی تا اجرای طرح نصب گردد.

مصوبه بند ۹: لیست اسامی به دبیرخانه کار گروه ارسال نگردیده که مقرر گردید در جلسه بعدی مطرح گردد.

مصوبه بند ۱۰: با توجه به این که جلسه کار گروه آب و خاک و کشاورزی در تاریخ ۱۳/۰۴/۸۶ تشکیل می گردد مقرر گردید موضوع در دستور کار گروه مذکور قرار گیرد.

مصوبه بند ۱۱: آقای زارعی، کارشناس بهداشت محیط بیان نمودند که مکاتبات لازم طی نامه ۹۸۵ مورخ ۱۳/۰۳/۸۶ با فرمانداری محترم و ادارات ذیربط از قبیل شهرداری، نیروی انتظامی و دستگاه قضایی جهت هماهنگی ها و همکاری های لازم در زمینه برخورد با فروشندگان دوره گرد مواد غذایی فاسد شدنی انجام شده است.

مصوبه بند ۱۲: جناب آقای دکتر فخری در این زمینه فرمودند که فقط درخواست از طریق اداره دامپزشکی به دبیرخانه ارسال شده است که در همین جلسه در دستور کار قرار گرفته است و خواستار ارسال اقدامات انجام شده در زمینه اجرای مصوبات کار گروه به دبیرخانه را شدند.

در ادامه آقای دکتر خیرخواه، سرپرست شبکه بهداشت، درمان آران و بیدگل در خصوص وجود سگ های ولگرد در منطقه و مشکل حمل زباله سخنانی ایراد نمودند و خواستار رسیدگی به این موضوعات از طریق شهرداری را شدند که در این زمینه آقای مزروعی از شهرداری بیان نمودند که حمل و نقل زباله توسط پیمانکارها انجام می شود که در صورت هر گونه مشکل با شهرداری مکاتبه گردد تا نسبت به برخورد و جریمه پیمانکارها اقدام شود. و در مورد سگ های ولگرد ایشان اذعان نمودند که در کاشان فقط یک نفر نسبت به اتلاف سگ های ولگرد اقدام می نماید و خواستار نیرو در این زمینه را شدند.

ب) تبعات بهداشتی بعد از سیل:

جناب آقای دکتر فخری، معاون بهداشتی دانشگاه گزارش مسوولی از فعالیت انجام شده توسط معاونت بهداشتی در زمینه سیل اخیر در روستاهای قهرود - آزران - ورکان و جهق و زجانبر و ... را به صورت Power Point جهت استحضار ارائه نمودند و خواستار همکاری - هماهنگی ارگانهای دیگر در زمینه حل معضلات و مشکلات و تبعات بهداشتی بعد از سیل را داشتند.

ج) بررسی مشکلات کشتارگاه دام و نابسامانی حمل گوشت:

آقای دکتر موسوی از اداره کل دامپزشکی استان اصفهان در این زمینه نکاتی به شرح ذیل بیان نمودند که کمیته پیگیری کشتارگاههای دام استان به ریاست مدیر کل استانداری تشکیل شده است و طرحی در این زمینه که شامل بندهای ذیل می باشد ارائه گردیده که در یک زمان بندی مشخص بایستی نسبت به اجرای آن از طریق سازمانهای ذیربط اقدام شود.

۱- رفع نواقص کشتارگاه ۲- تجهیز کشتارگاه ۳- اصلاح سیستم حمل و نقل گوشت

که در زمینه کشتارگاه صنعتی دام کاشان با توجه به بازدید بعمل آمده مشکلاتی از قبیل تجهیز نمودن سالن کشتارگاه و صلاح خط کشتار راه اندازی تونل سرد انجماد - سالن بسته بندی گوشت قرمز و دیگر مواد داخلی حیوانات و ایجاد سیستم بروندی مناسب وجود دارد که بایستی طبق یک برنامه زمان بندی توسط شهرداری شهرستان رفع گردد و در مورد سیستم حمل و نقل با توجه به اینکه به افراد متقاضی وام تجهیز خودرو اعطا می گردد خواستار پیگیری موضوع مجهز نمودن خودروها به کانتینرهای قلاب دار را شدند. که در ادامه آقای آرمین، مسوولین کشتارگاه صنعتی دام ضمن بیان اقدامات انجام شده در زمینه رفع نواقص بهداشتی کشتارگاه و اقدامات آینده از جمله تهیه دستگاه تبدیل به خون به پودر ماهی و ایجاد سیستم بروندی کشتارگاه، در زمینه برخورد با افرادی که با وسائط نقلیه غیر مجاز نسبت به

صورتجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۱۳/۰۴/۸۶

حمل و نقل گوشت اقدام می نمایند خواستار مکاتبه و ارائه لیست افراد متخلف از طریق اداره دامپزشکی به شهرداری را شدند تا نسبت به جلوگیری از ورود آنها به کشتارگاه اقدام شود و آقای دکتر الماسی از شورای اسلامی شهرستان خواستار هماهنگی اداره دامپزشکی با شهرداری در زمینه وام دادن به افرادی که می خواهند خودرو خود را تجهیز نمایند را شدند.

د) بررسی مشکلات اجرای طرح ساماندهی ایستگاههای جمع آوری شیر :

آقای دکتر موسوی از اداره کل دامپزشکی استان اصفهان ضمن بیان طرح ارتقاء کیفیت شیر خام که دارای رعایت سه حلقه ذیل می باشد خواستار پیگیری موضوعات از طریق ارگانهای ذیربط در این زمینه را شدند.

۱- مراکز جمع آوری شیر ۲- خودروهای جمع آوری و حمل و نقل شیرخام ۳- کارخانه های فرآورده های شیر خام

- که در مورد مراکز جمع آوری شیر ، مراکز شناسایی شده و در صورتی که دارای شرایط و تجهیزات لازم نمی باشد به اداره دامپزشکی جهت دریافت وام و تسهیلات معرفی گردند.

- در مورد کارخانه های فرآورده های شیرخام بایستی نظارت برخورد رها و CIP آن انجام شود و در مورد بستنی سازیهای سنتی و ماست بندی ها بایستی نظارت بر این باشد که شیرخام خود را از مراکز جمع آوری شیر تهیه نمایند.

- که در ادامه آقای دکتر فخری ، معاون بهداشتی دانشگاه خواستار راهکاری پیشنهادی جهت اقدامات لازم در این زمینه از طریق اداره دامپزشکی را شدند.

مصوبات جلسه :

ردیف	عنوان مصوبه	مسئول اجرا	زمان اجرا
۱	مسدود نمودن مابقی مسیرهای فاضلاب های خانگی در شهرک انقلاط توسط شهرداری	شهرداری	یک ماه آینده
۲	تشکیل جلسه در فرمانداری با حضور نمایندگان دانشگاه علوم پزشکی سازمان نظام پزشکی ، محیط زیست ، شهرداری ، معاونت بهداشتی و دستگاه قضایی در زمینه تدوین تفاهم نامه جهت دفع زباله های عفونی و خطرناک آزمایشگاهها ، مطبها و تزریقهائی ها و غیره	شهرداری	طی ۱۰ روز آینده
۳	ارائه گزارش کامل از مشکلات و نواقص بهداشتی در ایستگاههای جمع آوری شیر حمل و نقل و مراکز تحویل شیر نظیر کارخانه های شیر و فرآورده های آن به کارگروه	معاونت بهداشتی	طی یک ماه آینده
۴	ارائه و ارسال راهکاری پیشنهادی سازمان دامپزشکی در مورد ارتقاء سطح کیفی کشتارگاهها و حمل بهداشتی گوشت به فرمانداری	اداره دامپزشکی	۱۵ روز آینده
۵	در خصوص رفع مشکلات بهداشتی دامداریها موضوع در دستور کار جلسه کارگروه اخیر آب و خاک و کشاورزی قرار گیرد.	جهاد کشاورزی	در تاریخ تشکیل کارگروه
۶	ارائه مشکلات موجود در خصوص واکسیناسیون دام ها از نظر بروسلوز توسط معاونت بهداشتی ، جهاد کشاورزی و اداره دامپزشکی به اداره دامپزشکی استان	اداره دامپزشکی	۱۵ روز آینده

صورتجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۸۶/۰۴/۱۳

لیست حاضرین در جلسه کارگروه مورخ ۸۶/۴/۱۳

ردیف	نام و نام خانوادگی	محل کار - امضاء	ردیف	نام و نام خانوادگی	محل کار - امضاء
۱	سیف ... انصاری	اداره حفاظت محیط زیست	۱۵	حبیب ... کریمی	شرکت آب و فاضلاب شهری کاشان
۲	امرا... مزروعی	شهرداری کاشان	۱۶	جواد سلمانی	کارشناس بهداشت محیط
۳	دکتر سید رضا موسوی مهر	اداره کل دامپزشکی استان اصفهان	۱۷	دکتر هانی پهلوانی	بیمه خدمات درمانی کاشان
۴	محمود خاکی	اداره دامپزشکی کاشان	۱۸	دکتر مهدی سلیمی	بهداری نیروی انتظامی
۵	دکتر عباس شاهمیرزادی	شبکه دامپزشکی کاشان	۱۹	اسماعیل رحیمی	فرمانداری کاشان
۶	امین پراور	مسئول کنترل کیفی آبفا	۲۰	دکتر علی فخری	معاون بهداشتی دانشگاه
۷	غلامحسین تحقیقی	کمیته امداد امام خمینی (ره) منطقه یک	۲۱	حسن الماسی	شورای شهر کاشان
۸	دکتر سید محسن دیباجی	مدیریت درمان تأمین اجتماعی کاشان	۲۲	علیرضا ارمین	مسئول کشتارگاه
۹	دکتر صمد نوری زاد	رئیس دانشگاه	۲۳	احسان زارعی	کارشناس بهداشت محیط
۱۰	دکتر حسین نیک زاد	سرپرست معاونت پشتیبانی			
۱۱	دکتر داود خیرخواه	مدیر شبکه اران و بیدگل			
۱۲	محمود نعمتیان	معاونت بهداشتی			
۱۳	مجید کافی زاد	جهاد کشاورزی			
۱۴	مجتبی خاکسار	اداره زندان			